

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di somma urgenza per la riparazione del tetto di copertura della palazzina uffici.

COMMITTENTE: CASA CIRCONDARIALE REGINA COELI

Data, 02/02/2023


IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 S01.01.003.0 3.a	Ponteggio esterno con sistema a telaio realizzato in tubolari metallici in acciaio zincato o verniciato, compresi i pezzi speciali, doppio parapetto con fermapiEDE, struttura della ... gio comprensivo di trasporto, approvvigionamento, scarico e tiro in alto dei materiali, per i primi 30 giorni o frazione ponteggio in facciata		25,00		20,000	500,00		
	SOMMANO m²					500,00	18,32	9'160,00
2 A03.02.001.a	Rimozione totale di manto di copertura a tetto comprendente tegole o embrici, coppo o canale, comprese le piccole rimozioni degli elementi collegati al manto di copertura, cernita ... ed avvicinamento al luogo di deposito provvisorio; escluso il solo calo in basso: coppo e controcoppo o embrice e coppo falda abbaino		16,00 6,00	5,000 3,000		80,00 18,00		
	SOMMANO m²					98,00	28,02	2'745,96
3 A03.02.003.b	Disfacimento di piccola orditura di tetto in legno compresa cernita del materiale riutilizzabile, pulitura ed avvicinamento al luogo di deposito provvisorio; escluso il solo calo in basso: tavellinato e spianata di malta Vedi voce n° 2 [m² 98.00]					98,00		
	SOMMANO m²					98,00	16,82	1'648,36
4 A03.02.004.b	Smontaggio della grossa armatura in legno compresi ferramenta, smuratura delle strutture stesse, cernita del materiale riutilizzabile e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio; escluso il solo calo in basso: per strutture composte quali capriate		10,00	6,000	0,200	12,00		
	SOMMANO m³					12,00	268,17	3'218,04
A07.01.013.b	Solaio composto in legno, sovraccarico accidentale 200 kg, costituito da un'orditura primaria, realizzata con travi parallele ad un interasse di 4 m, da un'orditura secondaria pogg ... re di ancoraggio in ferro e la fornitura e posa in opera della pavimentazione, per luci fino a 5 m: in legno di castagno Vedi voce n° 2 [m² 98.00]					98,00		
	SOMMANO m²					98,00	340,19	33'338,62
A10.01.002.b	Primer di adesione a base di bitume ossidato, additivi e solventi con residuo secco del 50% e viscosità FORD n. 4 a 25 °C di 20+25 sec.: consumo 500 gr/m² Vedi voce n° 5 [m² 98.00]		1,00	1,000		98,00		
	SOMMANO m²					98,00	4,09	400,82
A10.01.003.b	Manto impermeabile con armatura in vetrovelo rinforzato costituito da una membrana prefabbricata formata da bitumi polimeri-elastomeri e flessibilità a freddo -10 °C; i teli posati ... quindi risvoltati ed incollati sui verticali per 0,20 m, misurato in orizzontale ed in verticale: dello spessore di 4 mm Vedi voce n° 5 [m² 98.00]	2,00	1,00	1,000		196,00		
	SOMMANO m²					196,00	8,26	1'618,96
	A RIPORTARE							52'130,76

COMMITTENTE: CASA CIRCONDARIALE REGINA COELI

COMMITTENTE: CASA CIRCONDARIALE REGINA COELI

COMMITTENTE: CASA CIRCONDARIALE REGINA COELI